АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08. 2023 №    1625

О внесении изменений в постановление
от 22.08.2022 № 1582 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Перераспределение земель и (или)
земельных участков, находящихся в
государственной или муниципальной
собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»
на территории муниципального
образования города Белогорск
Амурской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и статью 35 Федерального закона «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»:

1. В постановление Администрации города Белогорск от 22.08.2022 № 1582

«Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной
собственности, и земельных участков, находящихся в частной
собственности» на территории муниципального образования города
Белогорск Амурской области» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6 административного регламента слова «30 (тридцать) дней»
заменить словами «20 (двадцать) дней».

1.2. Дополнить административный регламент пунктом 2.6.1 следующего
содержания:
«2.6.1. В случае необходимости согласования схемы расположения
земельного участка, в соответствии с которой предстоит образовать
земельный участок, срок может быть продлен, но не более чем до
тридцати пяти дней со дня поступления заявления о перераспределении
земельных участков. О продлении срока рассмотрения указанного
заявления уполномоченный орган уведомляет заявителя.».

2. Внести настоящее постановление в подраздел 5.2 раздела 5 «Земельные
отношения и природопользование» правовой базы местного
самоуправления города Белогорск.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по строительству и ЖКХ П.Ю. Лапина.

Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков

	Глава города Белогорск       С.Ю. Мелюков